
UCHWAŁA NR 972/2023 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie przesunięcia środków finansowych otrzymanych z PFRON w obrębie zadań określonych 
Uchwałą Rady Powiatu Jarosławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) §2 uchwały Rady Powiatu Jarosławskiego 
LXII/448/2023 z dnia 31 marca 2023r. w sprawie określania zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków finansowych otrzymanych z PFRON w obrębie zadań 

samorządu powiatowego w Jarosławiu realizowanych w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej, określonych Uchwałą Nr LXII/448/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji społecznej 
i zawodowej, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr LXVII/477/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Jarosławskiego, Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Jarosławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 
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Załącznik do uchwały Nr 972/2023 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zadania i wysokość środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych w 2023r. 

Rehabilitacja zawodowa 

Lp Rodzaj zadania Plan na 
2023r.  

[zł] 

Zwiększenie 
[zł] 

Zmniejszenie 
[zł] 

Plan po 
zmianach 

[zł] 
1. Finansowanie wydatków na 

instrumenty lub usługi rynku pracy 
określone w ustawie o promocji w 
odniesieniu do osób 
niepełnosprawnych 
zarejestrowanych jako poszukujące 
pracy nie pozostające w zatrudnieniu 
- staż  

 
41 396,00 

 
0 

 
-1 100,00 

 
40 296,00 

2. Zwrot pracodawcy kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy osób 
niepełnosprawnych  

388 841,00  
0 

 
0 

388 841,00 

3. Środki na podjęcie działalności 
gospodarczej 

194 421,00  
0 

 
0 

194 421,00 

 RAZEM: rehabilitacja zawodowa 624 658,00 0 - 1 100,00 623 558,00 

Rehabilitacja społeczna 

Lp Rodzaj zadania Plan na 
2023r.  

[zł] 

Zwiększenie 
[zł] 

Zmniejszenie 
[zł] 

Plan po 
zmianach 

[zł] 
1. Dofinansowanie uczestnictwa 

dzieci niepełnosprawnych (do 18 r. 
ż.) i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

121 000,00  
0 

   - 22 598,00 98 402,00 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych oraz ich 
opiekunów w wieku do 24 roku 
życia uczących się i niepracujących 
, oraz dorosłych osób  
niepełnosprawnych  i ich 
opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych 

190 557,00  
0 

    - 3 359,00 187 198,00 

3. Dofinansowanie sportu, kultury, 
rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

18 000,00 0 -1 789,00 16 211,00 

4. Dofinansowanie zaopatrzenia w 
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze 
przyznawane osobom 

979 016,00  
+ 27 057,00 

 
0 

1 006 073,00 
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niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów 

5. Dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych, 
w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

750 000,00  
+ 1 789,00 

 
0 

751 789,00 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia 
i działania warsztatów terapii 
zajęciowej 

1 474 800,00 0 0 1 474 800,00 

 RAZEM: rehabilitacja społeczna 3 533 373,00 +28 846,00  - 27 746,000 3 534 473,00 
      
 OGÓŁEM  rehabilitacja zawodowa   

i rehabilitacja społeczna 
 

4 158 031,00 
+28 846,00  

- 28 846,00 
 
4 158 031,00 
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Uzasadnienie 

 
W uchwale Nr LXII/448/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji społecznej 
i zawodowej, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr LXVII/477/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., 
dokonuje się przesunięcia środków finansowych otrzymanych z PFRON w obrębie zadań samorządu 
powiatowego w Jarosławiu realizowanych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej, w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 Zgodnie z §2 w/w uchwały Zarząd Powiatu może dokonywać przesunięć środków pomiędzy 
zadaniami.  
 
 Powyższe przesunięcia wynikają z dokonanych przeliczeń wykorzystania środków i przesunięcia 
z zadań na których mogą zostać niewykorzystane środki (staże, turnusy rehabilitacyjne, 
dofinansowanie sportu i kultury ON) na zadania w ramach których zostały złożone wnioski do 
zrealizowania (dofinansowania sprzętu rehabilitacyjnego, przedmiotów ortopedycznych, środków 
pomocniczych, likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2AAE0C-F3E3-4743-B690-7A7F92AA61D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 972/2023 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zadania i wysokość środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych w 2023r.
	Uzasadnienie


